第１号様式（第４条第１項）

平成 年 月 日

千 葉 県 知 事 様

郵便番号

住 所

氏 名

印

法人その他の団体にあっては、主たる事

務所の所在地、名称及び代表者の氏名

ＶＯＣ対策アドバイス依頼書

千葉県ＶＯＣ対策アドバイス要綱第４条第１項の規定により、次のとおりＶＯＣ対策に関する

アドバイスを依頼します。

（ふりがな）

工場又は事業場の名称

〒 －

（ふりがな）

工場又は事業場の所在地 市

町村

工場又は事業場において行わ 業 種 名 ※ 業種コード

れる事業が属する主な業種

資 本 金 千円 従業員数 人

所 属

担 当 者 （ふりがな）

（問い合わせ先） 氏 名

電話番号 ＦＡＸ

メールアドレス

生産品目・事業内容

ア ド バ イ ス 依 頼 内 容

工 場 所 在 地 案 内 図 別紙１のとおり

主要設備・工程フロー図 別紙２のとおり

※受理年月日 年 日 ※整理番号月

備考

１ ※の欄には、記載しないこと。

２ 自主測定結果やＭＳＤＳ等があれば添付すること。